
 

                                                    Uchwała Nr III/13/2018              

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2018 r poz. 994 ze zmianami) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada Gminy 

Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Michałowice na 2018 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin 

dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie o którym mowa w § 1, zgodnie  

z załącznikami  Nr  3 i 4 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Michałowice

z dnia 13 grudnia 2018 r

Lp. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja sanitarna 
została wybudowana w latach ubiegłych 36 900,00 30.06.2019

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach 70 805,00 30.06.2019

3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej
w Granicy 36 900,00 30.06.2019

4 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 30 750,00 30.06.2019

5 Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Regułach 43 660,00 30.06.2019

6
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w
Granicy 31 304,00 30.06.2019

7
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, Grabowej, Ewy, Malinowej,
Willowej, Mokrej w Opaczy Kol. 977 556,00 30.06.2019

8 Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie Wsi 300 000,00 30.06.2019

9 Przebudowa ul. Kubusia Puchatka w Granicy 100 000,00 30.06.2019

10 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie Michałowice - etap II 10 947,00 30.06.2019

11 Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym przy ul. Mazurskiej 167 607,00 30.06.2019

12 Przebudowa sali gimnastycznej - Szkoła w Michałowicach (dok) 64 500,00 30.06.2019

13 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok i wyk) 137 040,45 30.06.2019

14 Szkoła Michałowice budowa przyłaącza gazu do hali balonowej 57 687,00 30.06.2019

Razem 2 065 656,45

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018



Załącznik Nr 2                            
do Uchwały Nr  III/13/2018  
Rady Gminy Michałowice z 
dnia  13 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018
L.p. Nazwa zadania Termin realizacji Kwota 

1. Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 30.06.2019 r. 234 000,00 zł

2. Płukanie, czyszczenie, udrażnianie oraz monitoring  sieci 
kanalizacyjnej 30.06.2019 r. 82 414,80 zł

3. Czyszczenie kanalizacji deszczowej i wpustów ulicznych 30.06.2019 r. 64 264,45 zł

4.
Wymianie sieci, przyłączy wodociągowych i       
kanalizacyjnych oraz zasuw i hydrantów oraz  usuwaniu 
awarii na sieci kanalizacyjnej i wodociągowej.

30.06.2019 r. 58 280,98 zł

5. Roboty porządkowe na terenie gminy 30.06.2019 r. 130 000,00 zł

6. Usługi związane z utrzymaniem zieleni - koszenie traw, 
wycinka i cięcie drzew i krzewów 30.06.2019 r. 76 059,78 zł

razem: 645 020,01 zł
Uzasadnienie:



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr III/13/2018 

Rady Gminy Michałowice

z dnia 13 grudnia 2018

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota zł

1
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została 
wybudowana w latach ubiegłych 010-01010 36 900,00

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach 010-01010 70 805,00

3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 010-01010 36 900,00

4 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 010-01010 30 750,00

5 Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej w Regułach 010-01010 43 660,00

6 Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy 010-01010 31 304,00

7
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej, Mokrej
w Opaczy Kol. 600-60016 977 556,00

8 Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie Wsi 600-60016 300 000,00

9 Przebudowa ul. Kubusia Puchatka w Granicy 600-60016 100 000,00

10 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie Michałowice - etap II 600-60016 10 947,00

11 Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym przy ul. Mazurskiej 700-70004 167 607,00

12 Przebudowa sali gimnastycznej - Szkoła w Michałowicach (dok) 801-80101 64 500,00

13 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok i wyk) 900-90015 137 040,45

14 Szkoła Michałowice budowa przyłącza gazu do hali balonowej 801-80101 57 687,00

Razem 2 065 656,45

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018


	13 uchwała
	13 zał. 1 wykaz wydatki majątkowe
	Arkusz1

	13 zał. 2 wykaz  wydatki  bieżące
	Arkusz1

	13 zał. 3 plan wydatki majątkowe
	Arkusz1


